

MORTEN TØRNGREN POST HOLDING ApS
Mågevej 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 60 83 50

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

Morten Tørngren Post
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MORTEN TØRNGREN POST HOLDING ApS Mågevej 5 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 60 83 50 Stiftet: 25. juni 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Tørngren Post, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Post & Vestergaard Holding ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.876	-4.080
Indtægter af kapitalinteresser	222.013	339.617
Andre finansielle indtægter	111.134	91.721
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-254.148
Resultat før skat	327.241	173.110
1 Skat af årets resultat	-23.150	36.586
Årets resultat	304.091	209.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.986	-60.384
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	264.277	155.680
Disponeret i alt	304.091	209.696

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	13.482	36.632
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.642</u>	<u>20.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.124</u>	<u>56.687</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.240.568</u>	<u>968.571</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.240.568</u>	<u>968.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.312</u>	<u>20.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.313.004</u>	<u>1.045.278</u>
	Aktiver i alt	<u>2.789.549</u>	<u>2.599.810</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.229	835.215
Overført resultat		1.831.347	1.567.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>2.786.376</u>	<u>2.596.685</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		48	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.173</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.173</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u>2.789.549</u>	<u>2.599.810</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	895.599	1.411.390	113.000	2.499.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-60.384	155.680	114.400	209.696
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	835.215	1.567.070	114.400	2.596.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-77.986	264.277	117.800	304.091
	80.000	757.229	1.831.347	117.800	2.786.376

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.150	-36.632
Regulering af tidligere års skat	0	46
	<u>23.150</u>	<u>-36.586</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	719.316	719.316
Kostpris 30. juni	<u>719.316</u>	<u>719.316</u>
Opskrivninger 1. juli	835.216	895.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.013	339.617
Udbytte	-300.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni	<u>757.229</u>	<u>835.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Post & Vestergaard Holding ApS	Sunds	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>1.240.568</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>67.767</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		